
UCHWAŁA NR LVIII.387.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zasad reprezentowania Powiatu Zielonogórskiego w Związku Powiatów Lubuskich 

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXXVII/340/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Powiatów Lubuskich uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jak reprezentantów Powiatu Zielonogórskiego w Związku Powiatów Lubuskich: 
1) Starostę Zielonogórskiego, 
2) osobę wskazaną Uchwałą przez Zarząd Powiatu Zielonogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVI/328/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie zasad reprezentowania Powiatu Zielonogórskiego w Związku Powiatów 
Lubuskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FBC3425-D892-464A-B065-89DBDCC46CEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.387.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


